100 000,00 zł
3. Działalność na rzecz integracji cudzoziemców, kwota: 70 000,00 zł
4. Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, kwota: 50 000,00 zł

Łącznie na realizację zadań w niniejszym konkursie przeznacza się kwotę w wysokości 470 000,00 zł (słownie: czterysta
siedemdziesiąt tysięcy złotych, 00/100) z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2025 r.

Nabór ofert trwa do 21 lutego 2025 r. (decyduje data złożenia ofert w generatorze Witkac.pl).

Nabór wniosków dotyczących udziału przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów o których mowa w art.